РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15.10.2021 г.                                                                                                        №7.

Об утверждении количественного

и персонального состава постоянных

комиссий Совета сельского поселения

«Хушенгинское»

              Совет сельского поселения «Хушенгинское»  РЕШИЛ:

             1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных

комиссий Совета сельского поселения «Хушенгинское». Образовать

следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения

«Хушенгинское»:

             1.1. постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам;

             - Иванова Наталья Николаевна;

             - Кодолова Оксана Геннадьевна;

            - Выскубов Василий Александрович.

             1.2. постоянная комиссия по вопросам благоустройства и санитарного

состояния сельского поселения «Хушенгинское»;

             - Киселёва Анна Борисовна;

             - Москвитина Галина Николаевна;

             - Гриднева Ирина Александровна;

             - Капустина Любовь Вадимовна.

             1.3. постоянная комиссия по социальным вопросам;

             - Сластина Татьяна Васильевна;

             - Орехов Андрей Владимирович;

             - Пуртова Наталья Владимировна.

2